
MOMODULIDULINNĖĖS STUDIJS STUDIJŲŲ PROGRAMOS PROGRAMOS 
SAMPRATA SAMPRATA 

20102010--1111--1616

Dr. Dr. IzabelaIzabela SavickienSavickienėė
Vytauto DidVytauto Didžžiojo universitetasiojo universitetas

StudijStudijųų kokybkokybėės centrass centras



Modulio apibūdinimas
Iš “Laipsnį suteikiančių pirmosios pakopos ir vientisųjų

studijų programų bendrųjų reikalavimų aprašo”

Modulis – iš kelių turinio požiūriu susijusių dalykų
sudaryta studijų programos dalis, turinti apibrėžtą
tikslą ir orientuota į tam tikrus studento gebėjimus.   



Modulio apimtis

►Mažiausia galima modulio apimtis – 10 kreditų.

►Kitos galimos apimtys – pagal pasirinkto skaičiaus 
kartotinį: 20, 30 kreditų ir t.t.

►Taikomas ir smulkesnio žingsnio – 5 kreditų –
kartotinis – 15, 20, 25, 30 kreditų ir t.t.



Modulinės studijų programos požymiai

►Pagrįsta studijų rezultatais.

►Sudaryta iš studijų sistemos vienetų, turinčių vienodą
kreditų skaičių arba tam tikro skaičiaus kartotinį.

►Neribojamas studijavimo laikas ir tempas.

►Nebūtinai numatoma konkreti studijų vieta, ji gali būti 
individuali.

►Atsižvelgiama į patirtinio mokymosi pasiekimus.



Studijavimo pasiekimų vertinimas 
modulinėje studijų programoje

►Taikomas kaupiamasis vertinimas.

►Tarpiniai atsiskaitymai vykdomi pagal vieno arba 
kelių studijų dalykų studijų rezultatus.

►Baigiamasis įvertinimas integruoja visų studijų
dalykų studijų rezultatų pasiekimą.



Modulinės studijų programos privalumai

►Studijų turinio aiškumas, siejamas su studijų
rezultatais.

►Palengvintas studijų kreditų kaupimas ir 
perkėlimas.

►Padidintas studijų programos lankstumas ir 
prieinamumas.

►Pagerintas bendradarbiavimas tarp dėstytojų.


	Modulio apibūdinimas�Iš “Laipsnį suteikiančių pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų programų bendrųjų reikalavimų aprašo”
	Modulio apimtis
	Modulinės studijų programos požymiai
	Studijavimo pasiekimų vertinimas modulinėje studijų programoje
	Modulinės studijų programos privalumai

